

HB Holding, Esbjerg ApS
Tjalken 30, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 28 31 18 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2024.

Per Hedeager Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HB Holding, Esbjerg ApS Tjalken 30 6710 Esbjerg V CVR-nr.: 28 31 18 69 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Hedeager Bruun
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomheder	Dansk Vandteknologi A/S, 6710 Esbjerg V. HB Ejendomme ApS, 6710 Esbjerg V.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab for erhvervsvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.222.624 kr. mod 929.453 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffe begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-9.500	-9.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.112.283	813.764
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	151.391	157.079
Andre finansielle indtægter	0	239
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-69
Resultat før skat	3.254.174	962.013
Skat af årets resultat	-31.550	-32.560
Årets resultat	3.222.624	929.453
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-787.717	413.764
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.810.341	397.889
Disponeret i alt	3.222.624	929.453

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.427.472	3.927.023
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.427.472</u>	<u>3.927.023</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.427.472</u>	<u>3.927.023</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.136.000
	Tilgodehavende selskabsskat	134.000	81.289
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.710	31.174
	Andre tilgodehavender	21.670	0
	Tilgodehavender i alt	<u>184.380</u>	<u>4.248.463</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.676.881</u>	<u>11.208</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.861.261</u>	<u>4.259.671</u>
	Aktiver i alt	<u>11.288.733</u>	<u>8.186.694</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.114.305	2.902.023
5 Overført resultat	6.780.478	4.970.136
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>11.219.783</u>	<u>8.114.959</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	59.950	63.734
Anden gæld	9.000	8.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.950</u>	<u>71.735</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>68.950</u>	<u>71.735</u>
Passiver i alt	<u>11.288.733</u>	<u>8.186.694</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	69
	<u>0</u>	<u>69</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, 1. juli 2023	625.000	625.000
Tilgang i årets løb	<u>1.788.167</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>2.413.167</u>	<u>625.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	3.302.022	2.888.259
Årets resultat	3.112.283	813.764
Udbytte	<u>-400.000</u>	<u>-400.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>6.014.305</u>	<u>3.302.023</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>8.427.472</u>	<u>3.927.023</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Vandteknologi A/S	6710 Esbjerg V.	100 %
HB Ejendomme ApS	6710 Esbjerg V.	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2023	2.902.022	2.488.259
Resultatandel	<u>-787.717</u>	<u>413.764</u>
	<u>2.114.305</u>	<u>2.902.023</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2023	4.970.137	4.572.247
Årets overførte overskud	<u>1.810.341</u>	<u>397.889</u>
	<u>6.780.478</u>	<u>4.970.136</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2023	117.800	200.000
Udbetalt udbytte	-117.800	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.200.000</u>	<u>117.800</u>
	<u>2.200.000</u>	<u>117.800</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget selvskyldnerkaution på i alt kr. 1.100.000 for garantiforpligtelser i Dansk Vandteknologi A/S.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.